АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016                                              № 17                                        с. Вострово

	О внесении изменений в постановление № 11 от 15.05.2014г. «Об утверждении Порядка осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд и порядке ее распределения в новой редакции»

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 25 Лесного кодекса Российской Федерации, ч. 3, ч. 5 ст. 30 Лесного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС в редакции от 03.02.2016 «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление № 11 от 15.05.2014г. «Об утверждении Порядка осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд и порядке ее распределения в новой редакции»

 2. Пункт 7 Порядка осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине изложить в следующей редакции:

- «Учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, осуществляется Администрацией Востровского сельсовета на основании письменных заявлений указанных граждан».

          3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Востровского сельсовета                                                               В.В. Дереганов